
Zarządzenie Nr 3/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  22 stycznia 2024  r. 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2024 r. 

Na podstawie art. 257, art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych              

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz §13 Uchwały Rady Gminy Nr XLIV/291/23                 

z dnia  28 grudnia 2023 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się  zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r. – zgodnie                  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r. -  zgodnie                   

z załącznikiem   nr  2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan  dochodów i wydatków  w 2024 r. na podstawie odrębnych ustaw, 

wymagających szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Pomocy  - zgodnie z 

załącznikiem   nr  3  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bielice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                WÓJT GMINY BIELICE 

                                                                                                       IWONA KOCHEL 

 

 



Załącznik nr 1
Załącznik do ZWG NR 3/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 387 774,00 16 000,00 403 774,00

85295 Pozostała działalność 0,00 16 000,00 16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 16 000,00 16 000,00

Własne 0,00 16 000,00 16 000,00
855 Rodzina 1 993 000,00 1 134,00 1 994 134,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 134,00 1 134,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 134,00 1 134,00

Własne 0,00 1 134,00 1 134,00

Razem: 28 678 306,00 17 134,00 28 695 440,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2

Załącznik do ZWG NR 3/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 150 763,04 16 000,00 1 166 763,04

85295 Pozostała działalność 4 700,00 16 000,00 20 700,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 16 000,00 16 000,00

Własne 0,00 16 000,00 16 000,00
855 Rodzina 2 162 992,68 1 134,00 2 164 126,68

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

60 000,00 0,00 60 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 60 000,00 60 000,00
Własne 0,00 60 000,00 60 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 60 000,00 -60 000,00 0,00

Zlecone 60 000,00 -60 000,00 0,00
85595 Pozostała działalność 0,00 1 134,00 1 134,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 0,00 1 101,00 1 101,00

Własne 0,00 1 101,00 1 101,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 33,00 33,00

Własne 0,00 33,00 33,00

Razem: 38 105 023,88 17 134,00 38 122 157,88

BeSTia Strona 1 z 1



1 2 3 4

16 000,00

16 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
16 000,00

1 134,00

1 134,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 134,00

17 134,00

16 000,00

16 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 16 000,00

1 134,00

1 134,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 101,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33,00

17 134,00

Plan (w zł)

855
85595

Rodzina

Pozostała działalność

Załącznik nr 3 do ZWG NR 3/2024  z dnia 22 stycznia 2024 r.

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść

 Dochody i wydatki planowane na 2024 r.  na podstawie odrębnych ustaw, wymagających szczególnych zasad wykonania  w 

ramach Funduszu Pomocy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

85295

855
85595

Rodzina

DOCHODY OGÓŁEM

WYDATKI OGÓŁEM

Pozostała działalność

852

85295
852

Pomoc społeczna

WYDATKI 

Pozostała działalność


